
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA 
E DO ADOLESCENTE – MARMELEIRO – PR 

 
 

EDITAL Nº 002/CMDCA/2015 
 

 
A Comissão Eleitoral de Escolha dos Suplentes dos Conselheiros 

Tutelares do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do 
Município de Marmeleiro-PR, considerando que não houve impugnação da inscrição 
preliminar divulgada no Edital nº 001/CMDCA/2015, resolve: 

 
I – TORNAR PÚBLICA a habilitação da candidata para as provas de 

conhecimento, nos termos do Item 4.2.5 do Edital de Abertura – 007/CMDCA/2014: 
 

NOME Cédula de Identidade Data de Nascimento

BRUNA CONICZAK 10.161.602-9 05/05/1990 

 

II – A candidata deverá comparecer no Paço Municipal, no dia 
07/03/2015, às 08:00 h, para submeter-se às provas de conhecimento. 

 
Marmeleiro, 26 de fevereiro de 2015. 

 
 

LUCIANI APARECIDA BERTI 
Presidente do CMDCA 


